Estado do Ceará

Dialogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO N." ?68 2023. VEREADOR JOSE TORRES DE MOURA NETO

Limoeiro do Norte, 29 de maio de 2023.

O Vereador signatrírio, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chele do Poder Executivo Municipal, José

Maúa tle C)llvelra Lucenâ, a Secretiíria de Govemo, Andrea de Holanda Lucena, e ao

Secretrlrio Municipal de Saúde, Deolino Junior lbiapina, solicitando a aquisição de um

aparelho de eletrocardiograma para o PSF das Populares.

Tal solkitaçâo se faz necessária tendo em viste que, o €xÍlrD€ de eletrocardiograma e

um dos mais procurados pela população, desde pacientes saudáveis ate, e principalmente, os

que possuem doenças cardíacas. Assim, solicitamos empenho na aquisição do referido

aparelho, que será de grande utilidade para unidade do baino das populares.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima

e elevado apreço.

Atenciosamente.

José Torres de Moura Neto
Vereador - PSB

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes
Presiilente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

PROTOCOLO
CárnerA lvlun l,mCEín,,ll lr0íÉ
PRoTOCoLu rv U2169

2 I l,lAr0 2023

iiorárro {n 50

APRESENTÀDO EM SE.j r.
ORD!NÁRIA

REALIZADA AOS

o 1 rur. 2ot3

CÀMARA M. Lll,/ 0O NORÍE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centío - Limoeiro do NoÍte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/000f-05 - CEP: 62930-OO0 - Email:camâra_limoeiro@hotmaal.com

Câmara Municipal de Limoeiru do Nrlorte

""+